HP-Q6001A-1600,2600, CM 1015 
4. 4961 G-Toner 1,00 26,9500 26,95 20 32,3400 32,34 

HP-Q6002A-1600,2600, CM1015 
5. 4386 P-CARTRIDGE Samsung 1660 R 1,00 ks 24,0000 24,00 20 28,8000 28,80 

Bez DPH DPH J3 DPH 
DPH 20% 186,80 37,36 224,16 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 224,16 EUR 
Slovom: Dvestodvadsafštyri 16/100 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. 

Faktúru vyhotovil: Róbert Kapalla 

Faktúru vytlačil: Róbert Kapalla 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):